
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23148 – Poz. 4021, 4022

4021

UCHWAŁA Nr XXIX/181/09 RADY GMINY TUREK

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Turek 
uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się §10 uchwały Nr XXX/148/05 Rady 
Gminy Turek z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla ucz-
niów.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Turek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Ireneusz Kolenda

4022

UCHWAŁA Nr XXXI/246/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Siekierki Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z 
art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 2 ust.1 i art. 
4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych ak-
tów prawnych (Dz.U. z 2005 Nr 190, poz. 1606 ze 
zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, 
co następuje:

§1. Dla ciągu komunikacyjnego nr 1, na terenie 
wsi Siekierki Wielkie nadaje się nazwę ulica Miodo-
wa.

§2.1. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa 
w §1, uwidocznione jest na szkicu sytuacyjnym sta-

nowiącym załącznik do uchwały.
2. Ustalenia, o których mowa w ust.1, podlegają 

przeniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą wsi 
Siekierki wielkie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kostrzyn.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder


